8:30-9.20

9:30-10.20

10:30-11.20

11:40-12.30

12:40-13.30

13:40-14.30

8:30-9.20

9:30-10.20

10:30-11.20

11:40-12.30

12:40-13.30

13:40-14.30

8:30-9.20

9:30-10.20

10:30-11.20

11:40-12.30

12:40-13.30

13:40-14.30

|EB

INSTITUTO
DEESTUDIOS
BURSATILES

X

Doble Titulacion de ADE y Master in Business Analytics
Curso 2022/2023 Segundo Semestre

PRIMER CURSO

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Informética Aplicada a la Empresa (B) Spreadsheet Fundamentals ; Introduccién a la Empresa Il (B) .
(Aula 4) Aula 4 Derecho Mercantil (B) (Aula 1) (Aula 1) Business Management (Aula 1)
Informética Aplicada a la Empresa (B) Accountancy (Aula Derecho Mercantil (B) (Aula 1) Introduccion a la Empresa Il (B) Business Management (Aula 1
(Aula 4) 3) (Aula 1)
Introduccion a la Empresa Il (B) Introduction to Data Introduccién a la Economia (B) Matematicas Financieras (B) Informética Aplicada a la Empresa (B)
(Aula 1) Management pagen: f”‘ (Aula 1) (Aula 1) (Aula 4)
Introduccién a la Empresa Il (B) Innovation & Technology IntroducmorEAaulg %:onomla (®) Matematlcg\:j;nf)nmeras ®) Informética Aplicada a la Empresa (B)
(Aula 1) (Aula 3) (Aula 4)

Derecho Mercantil (B) (Aula 1)

Innovation & Technology (Aula 3)

Introduccién a la Economia (B)
(Aula 1)

Matematicas Financieras (B)
(Aula 1)

Relational Databases -Principles

Introduccién a la Economia (B)

Matematicas Financieras (B)

Derecho Mercantil (B) (Aula 1)
and SOL (T) (Aula 1) (Aula 1)
SEGUNDO CURSO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

R Programming Fundamentals

Estadistica Empresarial Il (B)

Contabilidad Financiera (B)

Idioma Moderno

Contabilidad Financiera Il (B)(Aula 9) =
(Tesoreria) (Aula 9) (Aula 9) (Aula 11)
Direccién de Marketing (B)(Aula 9) R Programming Fundamentals ram_rpelgor:rui;damentals Estadistica Empresarial Il (B)(Aula 9) Contabllld(aAdu:;lnga)nuera (®) Idloailgi(iimo
. . : Python for Data Analysis Direccion de Produccion (B, Idioma Moderno
Direccién de Marketing (B)(Aula 9) (Tesoreria (Aula 9) ®) (Aula 11)
’ y y i . ‘2 . ’ i
Macroeconomia (B)(Aula 9) E thon[f;)gsgfé?i:]nal sls Direccion de Marketing (B)(Aula 9) Macroeconomia (B) (Aula 9) Idlogilgﬁfmo
. i - .. . g isti i i i
Macroeconomia (B) (Aula 9) Corgor:{]ela:ilznance | Direccion de Produccion (B)(Aula 9) Estadlsuca(AElT;;e)sanal 11(B) Global Ogerat(fﬂlsa&é)Suggly Chain
Corporate Finance | . - L Estadistica Empresarial Il (B) Global Operations & Supply Chain
Direccion de Produccion (B) (Aula 9) (Aula 2) Direccion de Produccién (B)(Aula 9) (Aula 9) (Aula 3)
TERCER CURSO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

Direccién Estratégica y Politica de
Empresa Il (B) (Aula 17)

Career Development (Aula 5)

Andlisis Balances (B) (Aula 17)

Direccion Estratégica y Politica de
Empresa Il (B) (Aula 17)

Digital Marketing (Aula 8)

Direccién Estratégica y Politica de
Empresa Il (B) (Aula 17)

Career Development (Aula 5)

Analisis Balances (B) (Aula 17)

Direccion Estratégica y Politica de
Empresa Il (B) (Aula 17)

Digital Marketing (Aula 8)

Direccién Financiera (B) (Aula 17)

Andlisis Balances (B) (Aula 17)

Entorno Econémico de la Empresa (B)

Direccioén Financiera (B) (Aula 17) Business Intelligence (Aula 5) (Aula 17)
. - . . . . P . Sistemas Informativos de Gestion | Entorno Econémico de la Empresa (B)
Direccion Financiera (B) (Aula 17) Business Intelligence (Aula 5) Direccién Financiera (B) (Aula 17) (B) (Aula 17) (Aula 17)
Entorno Econémico de la Empresa (B) . Sistemas Informativos de Gestion
International Markets (Aula 5)
(Aula 17) International Markets (Aula 5 RRHH (B) (Aula 17) (B) (Aula 17)
Sistemas '”for('zﬁ}g’ﬁ)de Gestion (B) | | ternational Markets (Aula 5) RRHH (B) (Aula 17) RRHH (B) (Aula 17)
CUARTO CURSO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

TFG / Préacticas

RAC / Practicas

TFG / Précticas

RAC / Préacticas

TFG / Précticas

(Los horarios pueden sufrir modificaciones, se aconseja mirar los definitivos en la pdgina web del IEB www.ieb.es)




