

Doble Titulación de ADE y Máster in Business Analytics Curso 2022/2023 Segundo Semestre PRIMER CURSO

					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	
8:30-9.20	Informática Aplicada a la Empresa (B) (Aula 4)	Spreadsheet Fundamentals (Aula 4)	Derecho Mercantil (B) (Aula 1)	Introducción a la Empresa II (B) (Aula 1)	Business Management (Aula 1)	
9:30-10.20	Informática Aplicada a la Empresa (B) (Aula 4)	Accountancy (Aula 3)	Derecho Mercantil (B) (Aula 1)	Introducción a la Empresa II (B) (Aula 1)	Business Management (Aula 1)	
10:30-11.20	Introducción a la Empresa II (B) (Aula 1)	Introduction to Data Management (Aula 3)	Introducción a la Economía (B) (Aula 1)	Matemáticas Financieras (B) (Aula 1)	Informática Aplicada a la Empresa (B) (Aula 4)	
11:40-12.30	Introducción a la Empresa II (B) (Aula 1)	Innovation & Technology (Aula 3)	Introducción a la Economía (B) (Aula 1)	Matemáticas Financieras (B) (Aula 1)	Informática Aplicada a la Empresa (B) (Aula 4)	
12:40-13.30	Derecho Mercantil (B) (Aula 1)	Innovation & Technology (Aula 3)		Introducción a la Economía (B) (Aula 1)	Matemáticas Financieras (B) (Aula 1)	
13:40-14.30	Derecho Mercantil (B) (Aula 1)	Relational Databases -Principles and SQL (T)		Introducción a la Economía (B) (Aula 1)	Matemáticas Financieras (B) (Aula 1)	
	SEGUNDO CURSO					
	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	
8:30-9.20	Contabilidad Financiera II (B)(Aula 9)	R Programming Fundamentals (Tesorería)	Estadística Empresarial II (B) (Aula 9)	Contabilidad Financiera (B) (Aula 9)	Idioma Moderno (Aula 11)	
9:30-10.20	Dirección de Marketing (B)(Aula 9)	R Programming Fundamentals (Tesoreria)	Estadística Empresarial II (B)(Aula 9)	Contabilidad Financiera (B) (Aula 9)	Idioma Moderno (Aula 11)	
10:30-11.20	Dirección de Marketing (B)(Aula 9)	Python for Data Analysis (Tesorería)		Dirección de Producción (B) (Aula 9)	Idioma Moderno (Aula 11)	
11:40-12.30	Macroeconomía (B)(Aula 9)	Python for Data Analysis (Tesorería)	Dirección de Marketing (B)(Aula 9)	Macroeconomía (B) (Aula 9)	Idioma Moderno (Aula 11)	
12:40-13.30	Macroeconomía (B) (Aula 9)	Corporate Finance I (Aula 2)	Dirección de Producción (B)(Aula 9)	Estadística Empresarial II (B) (Aula 9)	Global Operations & Supply Chain (Aula 3)	
13:40-14.30	Dirección de Producción (B) (Aula 9)	Corporate Finance I (Aula 2)	Dirección de Producción (B)(Aula 9)	Estadística Empresarial II (B) (Aula 9)	Global Operations & Supply Chain (Aula 3)	
	TERCER CURSO					
	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	
8:30-9.20	Dirección Estratégica y Política de Empresa II (B) (Aula 17)	Career Development (Aula 5)	Análisis Balances (B) (Aula 17)	Dirección Estratégica y Política de Empresa II (B) (Aula 17)	Digital Marketing (Aula 8)	
9:30-10.20	Dirección Estratégica y Política de Empresa II (B) (Aula 17)	Career Development (Aula 5)	Análisis Balances (B) (Aula 17)	Dirección Estratégica y Política de Empresa II (B) (Aula 17)	Digital Marketing (Aula 8)	
10:30-11.20	Dirección Financiera (B) (Aula 17)	Business Intelligence (Aula 5)	Dirección Financiera (B) (Aula 17)	Análisis Balances (B) (Aula 17)	Entorno Económico de la Empresa (B) (Aula 17)	
11:40-12.30	Dirección Financiera (B) (Aula 17)	Business Intelligence (Aula 5)	Dirección Financiera (B) (Aula 17)	Sistemas Informativos de Gestión (B) (Aula 17)	Entorno Económico de la Empresa (B) (Aula 17)	
12:40-13.30	Entorno Económico de la Empresa (B) (Aula 17)	International Markets (Aula 5)	RRHH (B) (Aula 17)	Sistemas Informativos de Gestión (B) (Aula 17)		
13:40-14.30	Sistemas Informativos de Gestión (B) (Aula 17)	International Markets (Aula 5)	RRHH (B) (Aula 17)	RRHH (B) (Aula 17)		
CUARTO CURSO						
	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES	
	TFG / Prácticas	RAC / Prácticas	TFG / Prácticas	RAC / Prácticas	TFG / Prácticas	
	TFG / Prácticas	RAC / Prácticas	TFG / Prácticas	RAC / Prácticas	TFG / Prácticas	